
Infrastrukturë për t’u realizuar 2010 Emërtimi 

Ndërtim rruga “Reçi”, Bathore 1 “Reçi” 

Ndërtim rruga “Lidhja e Prizrenit” B + Segment “Vëllazërimi” 
 

Ndërtim rruga “2 Prilli” Bathore   

Rruga “Saturni” (Bulçesh)   

Ndërtim rruga “Ismail Qemali”, Bathore 5   

Ndërtim rruga “Rukaj”, Bathore 6   

Ndërtim rruga “Haki Stërmilli”, Bathore 6   

Ndërtim rruga “Mërkuri”, Bathore 7   

Ndërtim rruga “Brezaret”, Frutikulturë   

Ndërtim rruga “Azem Galica”, Frutikulturë   

Ndërtim rruga “Onufri”   

Ndërtim rruga “Kukësi”   

Rrugët Qendër - Valias   

Ndërtim rruga “Lura” + KUZ e lagjes “Lura”   

Bulevardi Qendër - Laknas   

Rrugët “Plepat e Brukës” + “Macerata” (Laknas)   

Ndërtim rruga “Jon”   

Ndërtim rruga “Monarkia”   

Ndërtim rruga “Nju Jorku”, Kamëz 1    

Asfaltim segmenti “Nju Jorku”, Kamëz 1   

Ndërtim rruga “Gjeneva”, Kamëz 1   

Asfaltim segmenti 1 “Gjeneva”, Kamëz 1   

Asfaltim segmenti 2 “Gjeneva”, Kamëz 1   

Ndërtim rruga “Brukseli”, Kamëz 1   

Ndërtim rruga “Adem Jashari”, Laknas   

Asfaltim rruga “Parisi”, Kamëz 1   

Asfaltim rruga “Arras” + “Horizonti”    

KUZ rruga “Klos”Bathore Loti I  “Klos” 

KUZ rruga “Korça”, Laknas, loti II “Korça” 

KUZ “Rruga e Zanave”, Bathore, loti III “Rruga e Zanave” 

Ndërtim ure me konstrukt metalik, “Lura” “Lurë” Laknas 

Ndërtim rruge, Bathore 5 (vazhdim) KUZ “Dajti” 

Hapje dhe shtrim rrugësh me çakëll Kamëz 

Lyerje shkollash Kamëz 

Mobilim shkollash 9-vjeçarë + të mesme Kamëz 



Rikonstruksion fasadash pallatesh në rrugën “Berisha” Kamëz 

Rrethimi i shkollës 9-vjeçare Laknas 

Ndërtim kopshti, Bathore 6 Bathore 6 

Rikonstruksion shkolla “Ibrahim Rugova” Qendër-Kamëz 

Projektim i pallatit të sportit Kamëz 5 

Infrastrukturë e realizuar 2011 Emërtimi 

Lyerje e pallateve në bulevardin Qendër-Laknas Laknas 

Lyerje e pallateve parafabrikate në Kamëz Kamëz 

Dhoma shërbimi futb Laknas e Valias Laknas, Valias 

Ndërtim lulishteje tek tregu  Tregu, Kamëz 

Ndërtim rruge, lagjja 2, Kamëz “Athina” 

Hapje dhe zhavorrim rrugësh Kamëz 

Ndërtim rruge, Bathore 2 “2 Prilli” vazhdim 

Ndërtim rruge, Valias i Ri “NATO” vazhdim 

Ndërtim rruge, Shtylla A, Bathore 7 “Kongresi i Dibrës” 

Ndërtim rruge, lagje 2, Kamëz “Zyrih”  

Ndërtim rruge, lagje 3, Kamëz “Albanët” 

Ndërtim rruge, Bathore 6 “Martin Camaj” 

Ndërtim rruge te kompleksi sportiv - Çerkezë, Kamëz 1 “OSBE” 

Ndërtim rruge, Laknas “Lunxhëria”  

Ndërtim rruge tek gramshalinjtë, Frutikulturë “Gramshi” 

Ndërtim KUZ + rruga “Gramshi” 8,108,205   

Ndërtim rruge, Bathore 1 “Co-Plan” 

Ndërtim rruge, Bathore 2 “Gjinaj”  

Ndërtim rruge, Bathore 5 “Ostreni” 

Ndërtim rruge, Qendër-Kamëz  “Kongresi i Manastirit” 

Sistemim i shkollave në Bathore 1, 2, 3 + Laknas Laknas 

Ndërtim KUZ Bathore 7, rruga “7 Marsi” “7 Marsi” 

Ndërtim mbikalimi me konstrukt metalik Kamëz 

Lyerje shkollash Kamëz 

Ndërtim rruga “Plepat e Brukës” sht. kont Kamëz 

Lyerje pallatesh në rrugën Çerk. sht. kont  Kamëz 

Rruga kryqëzimi Kamëz - Laknas, sht. kont Kamëz 

Ndërtim kopshti, Bathore, sht. kont Kamëz 

Ndërtim shkolla 9-vjeçare, Bathore 5 Kamëz 

Ndërtim shkolla 9-vjeçare, Bathore 6 Kamëz 



Mobilim, shkolla “Ibrahim Rugova” Kamëz 

Mobilim, shkolla Zall-Mner Kamëz 

Mobilim i pallatit të kulturës + fonia Kamëz 

Infrastrukturë për t’u realizuar 2012 Emërtimi 

Ndërtim rruge, Valias “Zgjimi” 

Ndërtim rruge, Frutikulturë “Paqësori” 

Ndërtim rruge, Laknas “Faik Konica”, “Baldushku” 

Ndërtim rruge, Laknas “Kallmet” 

Ndërtim rruge, Valias  “Albanët” 

Ndërtim rruge, lagje 7, Bathore “Kelmend”, “Kaçaniku” 

Ndërtim rruge, lagje 4, Bathore + Bulçesh “Banka Botërore” 

Ndërtim rruge, Bathore 7 “Kongresi i Lushnjës”, segmenti 1 

Ndërtim rruge, Bathore 6 “Selishta” 

Ndërtim rruge, Valias i Ri “Shkumbini”, “Bogova” 

Ndërtim rruge, lagje 4, Kamëz “Tokio” 

Ndërtim rruge, Valias i Ri “Luftëtari i lirisë” 

Ndërtim rruge, lagje 1, 2, 3, 4, Bathore “Zana”, “Drini”, KUZ 

 


